



JAZZ

MAGAZINET



Program hösten 2019

- Tisdag 17 september, Blues Connection .
Restaurang Toscanini kl 19.30.
- Tisdag 8 oktober, Christer Fellers.
Lunchföredrag på biblioteket i Tyresö centrum kl 13.00.
I samarbete med ABF.
- Torsdag 17 oktober, Jazzsångtävling med Erik Linder,
Fredrik Wide m.fl.
Föreningsgården Kvarnhjulet, Nyforssalen, kl 19.30.
- Onsdag 13 november, Saxarus.
Föreningsgården Kvarnhjulet, Nyforssalen. kl 19.30.
- Torsdag 5 december, Spicy Advice Ragtime Band,
Föreningsgården Kvarnhjulet kl 19.30.

TYRESÖ JAZZ & BLUES CLUB



Hej alla jazz- och bluesälskare!

Trots de tråkiga nyheterna, att jazzklubbens kulturbidrag från statens kulturråd uteblir, kommer vår verksamhet att fortsätta som vanligt.

Vi som gillar jazz i alla dess former kommer att fortsätta med härliga konserter om än i något enklare form. Framtiden blir fler konserter i samarbete med restauranger och ett fortsatt samarbete med kyrkan som ju satsar på "kultur i kyrkan".

Vår unika jazzsångtävling skall givetvis fortsätta. Den är vi ensamma om i landet och ger musikaliska ungdomar chansen att visa upp sig.

Det är viktigt att Ni, våra medlemmar, kommer till våra konserter och evenemang. Det är roligare ju fler vi är på plats.

Välkommen till ännu en trevlig jazzhöst!



Leif Löf
Ordförande
Tyresö Jazz & Blues Club

Hitta oss på Facebook

► Tanken med vår Facebooksida är att vi ska kunna erbjuda ännu en kanal för publik och medlemmar att kunna ta del av den information som klubben vill nå ut med. Ibland har vi även korta livesändningar i samband med våra konserter. Så gå in och följ oss på www.facebook.com/tyresojazzclub. Kommentera, dela och tryck gärna på "Gilla-knappen" också! Vår vanliga hemsida www.tyresojazzclub.com finns naturligtvis kvar.

MEDLEMSKAP

Vad innebär ett medlemskap?

► På våra ordinarie konserter betalar du lägre entréavgift än icke-medlemmar i Tyresö Jazz- & Blues Club. Medlems-

entré är 120 kr (icke medlem 150 kr – gratis under 30 år).

► Medlemmar får information i form av en programtidning där vi närmare presenterar kommande konserter och evenemang. Du får även information via mejl om föreningen

har din epostadress. Information finns också att hämta på föreningens hemsida, www.tyresojazzclub.com.

► Med din medlemsavgift stöder du vår verksamhet att föra ut bra musik i vår kommun.

► Det är enkelt att bli medlem i Tyresö Jazz & Blues Club. Sätt bara in 200 kr på plusgiro: 42 39 82-8. (Är du under 30 år är avgiften endast 50 kr.)
► Glöm inte att ange ditt namn och adress och eventuell epostadress.

HITTA TILL KONserterna

Höstens konserter spelas i Tyresö Kulturcentrum vid Nyboda skola, på restaurang Toscanini i Tyresö centrum.

- 1 Tyresö Kulturcentrum, Pluggvägen 6 vid Nyboda skola. Oftast sker konserten i hus B. 2 Restaurang Toscanini i Tyresö centrum.



Jazz i närheten, hösten 2019

Haninge Jazzklubb:

12 september: Jambalaya

10 oktober: Kristin Amparo & Klas Toresson med Filip Ekestubbe Trio

7 november: Ej ännu fastställt

5 december: Amanda Sedgwick Kvintett

Jazzklubb Syd i Farsta

26 september: Tompas 75:årsband

31 oktober: Bill Öhrströms "Blues into jazz"

21 november: Paradiskvartetten

11 december: Klas Lindquist Nonet

Jazzkryssningar i höst

Om vi har räknat rätt, är det nu 61 gånger som Tyresö Jazzband under mer än tio år spelat på Eckerölinjens fartyg från Grisslehamn till Åland och i höst blir det två gånger till, **8 september** och **24 november**. Bussar från Tyresö Alléplan, och Krusboda Torg kl 12.00 och från Tyresö Centrum vid Nordea kl 12.15.



Pris: 70 kr för buss och båt t.o.r. Boka senast torsdag före resan på tfn 0175-25 800. Kodan 5JAZZ ska uppges liksom var man stiger på.

Turistbussarna går till Grisslehamn där ålandsbåten väntar. Det brukar bli tre fullastade bussar, som med nöjda passagerare, återvänder till Tyresö på kvällen c:a 21.45 med väskor som märkligt nog verkar tyngre än vid avfarten. Måhända välfyllda med taxfree choklad.

Jazzbandet spelar i baren på båten där man dansar och stampar takten. En och annan jazzallsång avverkas och ofta dyker någon gäst upp och spelar några låtar med bandet. Stämningen är hög både på båt och i buss. Många väljer Eckerölinjens fantastiska smörgårdsbord – Östersjöns bästa sägs det.

Välkomna till en utlandsresa i jazzens tecken på Ålands jäsande hav där åtminstone musiken gungar!

För er som inte kan få nog av kombinationen jazz och havsluft finns ännu en chans söndagen den **3 november** då Väddö Hafsband med Jörgen Toresson gästar Eckerölinjens 15-tur från Grisslehamn.

Jazzcafé med Tyresö Jazzband

Onsdagar kl 14 i Nyforssalen på Kvarnhjulet: 18 september, 16 oktober och 13 november. Entré 60 kr inkl kaffe och kaka, CD utlottas på biljetten. Konsert och dans, ofta någon spännande gäst!

I samarbete med ABF.



JAZZMAGAZIN

Sedan våren 2011 har vi gett ut 16 nummer av vårt Jazzmagazin. Alla tidigare utgåvor finns att ladda ner som pdf:er från vår hemsida:

www.tyresojazzclub.com



MONOLIT ELAB

Blues Connection

Bandet startade 1999. Bluesgubben Uffe Hörberg och rockgubben Urban Hedborg träffades för att lira gitarr. Ett fruktbart möte som födde tanken på ett bluesband. Klaviaturspelaren Peter Schuback hängde på och en repertoar tog form. Sist men inte minst utökades bandet med groovesektionen Owe Sjöqvist, bas, och Anders Pettersson, trummor. Musiken är blandad med såväl countryblues, Chicago-blues, soul, rock, lightjazz. Musiken måste dock alltid ha bluesanknytning – en "Blues Connection".

Tisdag 17 september, Blues Connection. Restaurang Toscanini, kl 19.30. Boka bord på: <https://toscanini.se>

Uffe Hörberg – Gitarr, slide, sång och munspel. Började spela rock och pop på 60-talet men då var det trummor som gällde. Efter ett uppehåll från musiken (fru, barn, jobb osv) blev det nystart på 80-talet fast nu med sång och gitarr och småningom munspel och slide.

I den mån bandet har någon bluespuritan så är det väl han. Skriver även egen musik till bandet. Inspireras av gamla knastriga bluesplattor. Favoriter finns i mängder: Muddy Waters, Little Walter, Peter Green, Blind Willie Johnson, Robert Johnson. Och många många fler.

Urban Hedborg – Gitarr. Började spela elgitarr när han var 17 år. Gick ett år i musikskolan. Startade rockband i Sigtuna under skoltiden. Några år senare startade han ett pop- och funkband med egen musik och avslutade den eran med ett gig på Studion, "One night stand" hette gruppen. Började spela på allvar igen i samband med att Blues Connection startade.

Starkaste influenserna är Beatles, Doors, Santana, Led Zeppelin, Deep Purple, Buddy Guy och Tony Joe White.

Owe Sjöqvist – Bas. Spelade gitarr i ett par osedda popband runt Hägerstensåsen. Blev 1966 värvad som basist till Sophisticated 5 ett band som så småningom spelade runt hela Stockholm. Spelade sedan akustisk gitarr i en grupp som hette Resonans fram till 1972. Därefter följde många års partyplinkande när dvalan avbröts och en oanvänd Höfnerbas akut tvingades fram 1996. Har sedan dess spelat covers med Cadillac där även Uffe Hörberg medverkar som gitarrist. Gjorde i maj 2006 ett inhopp i BC med tre timmars varsel och blev kvar. Uppväxt med Beatles och Hollies men är allätare.



TECKNING: HÅKAN LJUNG



Jag älskar när man hittar min ömmaste punkt. Ulf Hörberg gör det med sitt studiobesök. Fler sådana besök, jag har många ömma punkter.

Staffan Solding
Jefferson
Blues
Magazine

Anders Pettersson – Trummor. Anders Pettersson är född och uppvuxen på Tjörn i Bohuslän. Blev tidigt intresserad av slagverk och "slog på allt om inte rörde sig" under barndomen. Småningom köptes trummor och Anders började spela på allvar 1976.

Spelade i diverse coverband fram till 1988 då stockholmarna lades på hyllan ett antal år. Är dock sedan några på banan igen och musikaliska influenser är allt från Evert Taube till AC DC med CCR, Otis Redding och James Brown som toppar.

Peter Schuback – Klaviatur. En nyfiken musikanter som musikaliskt växte upp med Led Zeppelin, Deep Purple med flera som husgudar. Med åren grävdes dock intresset för äldre musik upp och så är det väl alltjämt – tillbaka till rötterna.

Blues hittas i dag i de flesta samtida musikstilar mer eller mindre påtagligt vilket kittlar Peters fantasi enormt. Att publikt få ge utlopp för detta tillsammans med övriga bandmedlemmar är en av livets höjdpunkter för honom. Blues is healing!

RISTORANTE

TOSCANINI

CUCINA ITALIANA

Myggdalsplan 1, Tyresö Centrum • Telefon: 08-712 10 40 • info@toscanini.se

Lunchakademi



Christer Fellers håller ett föredrag om sitt förhållande till jazzen.

"Mina 50 år med jazzen"

Christer Fellers, känd jazzmusiker och jazzhistoriker, berättar i ord, bild och filmer om sitt liv i jazzens tjänst. Vi får ta del av en musikalisk resa med personliga förtecken där Christer berättar spännande anekdoter om möten med jazzpionjärer både i Sverige och utomlands.

Tisdag 8 oktober kl 13.00.
Biblioteket i Tyresö C.
Entré: 40 kr som betalas på plats.

Traditionsenlig jazzsångtävling och konsert ...

För 22:e gången anordnar Tyresö Jazz & Blues Club en jazzsångtävling. I första hand har det varit ungdomar som deltagit, men tävlingen är öppen för alla.

Tävlingen är populär både bland tävlande och publiken, som i finalen får utse sin favorit. En jury med folk från jazzbranschen utser vinnare och en

andrapristagare. Vinnarna får en liten prissumma, diplom och sist men inte minst äran.

Kompar gör Erik Linder Trio. Konferencier är Tyresös egen Erik Linder.

Torsdag 17 oktober
kl 19.30. Kulturcentrum,
Nyforsalen.

Anmälan för att delta ska ha inkommit till Tyresö Jazz & Blues Club, Box 160, 135 23 Tyresö senast den 25 september. En CD, USB eller länk till en låt ska bifogas som sångprov.



Erik Linder Trio.
Fredric Wide (piano),
Erik Linder,
Ludvig Jerner (trummor).
FOTO: MATILDA LUNDQVIST

... med Erik Linder, Fredric Wide och Ludvig Jerner

Den glädjespridande trion bestående av Erik Linder, Fredric Wide och Ludvig Jerner bjuder på ett pärlband av klassiska jazzlåtar.

Tyresös egna Erik Linder har en gedigen musikkbakgrund med rötterna i Tyresö musikklasser och Tyresö gosskör. Efter vidareutbildning på Södra Latins gymnasium och Stockholms musikkonservatorium har Erik arbetat som professionell artist i över 13 år.

Fredric Wide är en professionell pianist som spelat med många av Sveriges stora artister. Lill Lindfors, Shirley

Clamp, Magnus Carlsson, Sarah Dawn Finer för att nämna några. Wide var dessutom på turné i Kina i december 2015 tillsammans med Erik Linder.

Ludvig Jerner är en multiinstrumentalist som specialiserat sig på trummor. Jerner är en ständigt turnerande trumslagare. Han har studerat på Los Angeles College of Music.

Med högklassig musikalitet och glimt i ögonen spelar och sjunger trion låtar av bland annat Frank Sinatra, Povel Ramel, Hasse & Tage, Alice Babs, Delta Rythm Boys, Ray Charles med flera.



Direktleverans av tvätt-,
disk- och rengöringsmedel
www.oceanbutiken.se





Onsdag 13 november
kl 19.30. Kulturcentrum,
Nyforssalen.

Saxarus bjuder på omsorgsfullt arrangerad musik från jazzens guldålder.

Saxarus drömmen för diggare av saxofonjazz

Saxofon är ett av de verkligt stora jazzinstrumenten. I storband sitter saxsektionen oftast på första raden. Och i storbandsarrangemangen finns det nästan alltid ett utmanande saxsoli inskrivet. Så har det varit sedan jazzens guldålder – och så kommer det sannolikt att förbli. Saxsundet fascinerar.

Inte underligt att supoerarrangörer som Tom Kubis, Nils Lindberg och Bob Mint-

zer bildar elitgrupper som t.ex Supersax, Sax Appeal och Sax Galore. Det är i den traditionen som Saxarus ger sig i kast med Hans Bergmans virtuosa arrangemang. En härlig lyssnarupplevelse väntar oss den 13 november här på Tyresö Jazzklubb.

Som de mångsidiga musikanter dessa herrar är ska du inte bli förvånad om de briljerar med sina alternativa instrument (flöjt, klarinett, sopransax). En varierad musikalisk anrättning utlovas.

Det är svängig och omsorgsfullt arrangerad musik från jazzens guldålder som bjuds. Och alla i bandet är utmärkta solister med sinsemellan helt "egna" röster.

Förutom vår egen Stig Bengtson på barytonsax får du höra Hans Bergman, Jan Sjunnesson, Thomas Johansson och Jerker Halldén i saxsektionen. I kompet Lars Åkesson, Paul Högländer och Arne Tengstrand. Allt kryddas med vokala inslag av Dick Nilson.



Söndagsjazz PÅ ÅLANDS HAV

På 15.00-avgången och returen:

- 8/9 Tyresö Jazzband
- 6/10 Johan Stengård och hans 17-manna Big Band
- 27/10 Tommy Löbel swingband
- 3/11 Väddö Hafsband
- 24/11 Tyresö Jazzband
- 22/12 Jul Jazz med Håkan Jansson
- 29/12 Jul Jazz med Håkan Jansson



Webbrabatt!

BUSS + BÅT T/R + UNDERHÅLLNING 70:--

Ordinarie pris 100:--

ECKERÖ LINJEN

www.eckerolinjen.se • Tel. 0175-258 00



Torsdag 5 december
kl 19.30. Kulturcentrum,
Nyforssalen.

Gunnar Åkerhielm – piano, Adam Falk – klarinett och tenorsax, Jacob Ullberger – banjo, Niklas Wennström – bas, Joakim Falk – trumpet, Cissi Larsson – klarinett och sång, Jonathan Leidecker – trummor, Håkan Persson – trombon.

Spicy Advice Ragtime Band tar oss med till New Orleans

Spicy Advice Ragtime Band från Stockholm levererar en avspänd och energiladdad New Orleans-jazz – från luftigt svävande solon, via smäktande toner och smattrande dueller, till intensivt nervkittlande samspel som andas eufori och total närvaro.

Inspirerade av storheter som George Lewis, Bunk Johnson, Jelly Roll Morton, Louis Armstrong och Bessie Smith kastar vi oss lekfullt och målmedvetet mellan

tidig 1900-talsragtime, 20-talsjazz, New Orleans-revival och tidig swing.

Spicy Advice turnerar flitigt i bland annat Norge, Danmark, England, Finland, Tyskland och Holland.

År 2007 tog bandet hem segern vid Euro Jazz Festival i Paris (den traditionella jazzens motsvarighet till Eurovisions-schlagerfestivalen). Spicys trumpetare Jocke Falk utnämndes också till tävlingens bästa solist.

Skivor



Too Tight
(2016).



Come on Over To My House, Baby!
(2013).



Cuddle Up And Don't Be Blue!
(2010).



Direktleverans av tvätt-,
disk- och rengöringsmedel
www.oceanbutiken.se



TYRESÖ JAZZ & BLUES CLUB

Box 160, 135 23 Tyresö
Plusgiro: 42 3982-8
Org.nr. 812400-8189
www.tyresojazzclub.com
Epost: info@tyresojazzclub.com
www.facebook.com/tyresojazzclub

Ordförande

Leif Löf
Ranunkelgränd 10, 135 37 Tyresö
070-629 28 80
Epost: leif.lof@kemibolaget.se

Styrelse

Torkel Sternberg, vice ordförande
och orkesterbokare. 070-813 18 47
Epost: torkel.sternberg@bredband.net

John Arnberg, orkesterbokare
070-266 22 62
Epost: johnerik.arnberg@gmail.com

Stig Bengtson, orkesterbokare
070-695 11 12
Epost: stig.bengtson@comhem.se

Laila Baumgärtner Lewis, sekreterare
och medlemssekreterare
073-786 58 18

Elke Löfgren, kassör,
073-946 66 40

Marianne Funkqvist Attebrant
Erik Linder
Ola Sandh
Rolf Stohr
Jörgen Svensson

Jazzmagasinet nr 2/2019

Ansvarig utgivare: Ordföranden
Produktion: Stohrartad Design,
rolf.stohr@gmail.com
Tryck: RH-tryck, 08-742 00 60

Jazzmagasinet på webben

Hitta tidigare nummer av jazzmagasinet
på www.tyresojazzclub.com

SPONSORER 2019



JAZZPROGRAM HÖSTEN 2019

► SÖNDAG 8 SEPTEMBER

Jazzkryssning med Tyresö Jazzband.

► TISDAG 17 SEPTEMBER

Blues Connection på restaurang Toscanini kl 19.30.

► TISDAG 8 OKTOBER

Christer Fellers håller ett lunchföredrag på biblioteket i Tyresö centrum kl 13.00. I samarbete med ABF.

► TORSDAG 17 OKTOBER

Jazzsångtävling med Erik Linder, Fredrik Wide m.fl. Föreningsgården Kvarnhjulet, Nyforssalen, kl 19.30.

► ONSDAG 13 NOVEMBER

Saxarus, Föreningsgården Kvarnhjulet, Nyforssalen kl 19.30.

► SÖNDAG 24 NOVEMBER

Jazzkryssning med Tyresö Jazzband.

► TORSDAG 5 DECEMBER

Spicy Advice, Föreningsgården Kvarnhjulet kl 19.30.

► JAZZCAFÉ. Onsdagar kl 14 i Nyforssalen på Kvarnhjulet: 18 september, 16 oktober och 13 november.



